[image: image2.png]e

Совет народных депутатов

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е

от _______________ № ________

         г. Бутурлиновка

Об утверждении реестра муниципального имущества Бутурлиновского городского поселения

В целях организации учета муниципального имущества в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации, совершенствования механизма управления и распоряжения этим имуществом, Совет народных депутатов Бутурлиновского городского поселения
Р Е Ш И Л:

1. Утвердить реестр муниципального имущества Бутурлиновского городского поселения по состоянию на 01.01.2019 года, согласно приложений 1, 2, 3.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета народных депутатов по аграрной политике, земельным отношениям, муниципальной собственности и охране окружающей среды.

Глава Бутурлиновского

городского поселения

Е.Н.Коржова
[image: image1]